



MINISTERSTWO NAUKI
I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
PODSEKRETARZ STANU
Piotr Dardziński



DIR.ZE.177.1.2017

Warszawa, 26 maja 2017 r.



Pan
Marek Olszewski
Prezes Zarządu
Związek Gmin Wiejskich RP

Szanowny Panie Prezisie!

Realizując zadanie pn. „Rozwój aplikacji satelitarnych – wkład w budowę gospodarki cyfrowej”, określone w przyjętej przez Radę Ministrów *Polskiej Strategii Kosmicznej*, w związku z dynamicznym rozwojem technik satelitarnych i ich zastosowań w różnych dziedzinach gospodarczych i społecznych Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego, we współpracy z firmą Creotech Instruments, liderem konsorcjum programowego, w ramach programu Komisji Europejskiej „Copernicus Relay”, organizuje dedykowane warsztaty, mające na celu przybliżenie powyższej tematyki.

Głównym celem warsztatów jest popularyzacja praktycznych zastosowań danych satelitarnych, powiększanie społeczności użytkowników programu Copernicus, rozwój nowych aplikacji oraz maksymalizacja korzyści wynikająca z wykorzystania danych i informacji dostarczanych za pośrednictwem programu.

W trakcie jednodniowych warsztatów zaprezentowane zostaną obecne możliwości dostępu do danych satelitarnych, techniki przetwarzania i ich praktyczne wykorzystanie ze szczególnym uwzględnieniem obszarów Państwa działalności.

Bardzo istotnym elementem spotkania będzie również dyskusja, mająca na celu identyfikację nowych obszarów zastosowań prezentowanych technologii do dalszego rozwoju i potencjalnej implementacji w Państwa działalności.

Proponowane spotkanie jest adresowane do szerokiego grona odbiorców mające na celu zaprezentowanie najnowszych technologii, ale również do inspiracji uczestników dla poszukiwań nowych pól zastosowań i komercjalizacji.

Uczestnictwo w warsztatach jest bezpłatne. Koszty prelegentów pokrywa Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego. Bardzo prosilibyśmy jedynie o zapewnienie sali dla przeprowadzenia szkolenia.

Jeżeli byliby Państwo zainteresowani udziałem w szkoleniu, bardzo proszę o kontakt z panią Beatą Mikołajek-Zielińska, mailowo: e-mail: beata.mikolajek-zielinska@nauka.gov.pl lub telefonicznie, tel. 22 52 92 257, w celu ustalenia terminu i miejsca organizacji konferencji.

Z wyrazami szacunku

